
やま支第９－２５号                                

       令和７年１０月６日 

 

  本校学区内公立中学校長 殿 

                                             山梨県立やまびこ支援学校 

校  長  小嶋 加津美 

     （ 公 印 省 略 ）  

 

令和８年度山梨県立やまびこ支援学校 

高等部入学者選抜に係る事務説明会について（案内） 

 

 秋冷の候 貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ご

ろより本校の教育に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では、令和８年度高等部入学者選抜の実施にあたり、次のとおり事務説明会を開

催しますので、関係職員の出席について御配慮をお願いいたします。 

 

 

 

１ 期  日   令和７年１１月２１日（金） 午後３時４５分から４時４５分まで 

                                              （受付は午後３時３０分から） 

 

２ 場  所     山梨県立やまびこ支援学校 視聴覚室 

         （大月市猿橋町桂台三丁目３１－１ TEL 0554-23-1943） 

 

３ 対 象 者   令和８年度本校高等部入学者選抜への出願を予定している生徒が在籍する

学校関係者及び保護者 

  

４ 次  第     （１）はじめのことば 

         （２）校長あいさつ 

         （３）令和８年度本校高等部入学者選抜実施要項について 

         （４）出願に必要な書類及び本校選抜検査についての説明 

         （５）質疑応答 

         （６）おわりのことば 

 

５ そ の 他   ・学校関係者は、１０月９日入試事務説明会にて県教育委員会より配付の

｢令和８年度山梨県公立高等学校等入学者選抜実施要項｣をお持ちくださ

い。 

         ・当日は、正面玄関前駐車場を御利用ください。 

 

６ 申  込   出席される場合は、１０月２７日（月）までに、下記 URL または QR コー

ドから回答フォームにアクセスして申込を行ってください。 

                    

 

          

 

山梨県立やまびこ支援学校 

高等部入学者選抜事務局 

TEL 0554-23-1943 担当 杉澤 

 

 

 ＜URL>https://forms.office.com/r/akFRRQhwS2 

https://forms.office.com/r/akFRRQhwS2

